HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  /TTr-HĐND          Tuần Giáo, ngày 10 tháng 12 năm 2020

TỜ TRÌNH

V/v bầu bổ sung chức vụ trưởng ban KT –XH và trưởng ban Pháp chế

HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2016 - 2021

                              Kính gửi: Hội đồng Nhân dân huyện

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết 629/2019/UBTVQH14, ngày 30/01/2019 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về hướng dẫn một số hoạt động của Hội đồng nhân dân.

Căn cứ Thông báo số 08-TB/TU, ngày 03 tháng 11 năm 2020 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Điện Biên về công tác cán bộ;

Chủ tịch HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2016-2020 giới thiệu các ông,

bà sau đây ứng cử để bầu bổ sung chức vụ trưởng các ban: Kinh tế - Xã hội, ban

Pháp chế HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2016 - 2021:

1. Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội

- Ông Quàng Văn Cương, Ủy viên Thường vụ Huyện ủy - Trưởng ban Tổ

chức Huyện ủy.

2. Trưởng ban Pháp chế.

- Bà Lê Thị Thanh Thùy, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện - Bí thư

Huyện đoàn.

(có trích yếu lý lịch kèm theo)

Kính trình HĐND huyện xem xét, quyết định.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bình Trọng

		2020-12-16T14:46:49+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-16T14:47:37+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-16T14:48:03+0700